

БҰЙРЫҚ

02.11 _____ 20 _____ 23 _____

Текелі қ.

2023 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 300 бұйрығымен бекітілген «2023 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г.Герлах

Бас бухгалтер



Е.Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н. Корж

Жетекші кеңесші



Н.Борисова

БҰЙРЫҚ

02.11 20 23

ПРИКАЗ

№ 250

Текелі қ.

г. Текели

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при формировании тарифа на 2023 год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2023 год», утвержденный приказом от 22.12.2022 года № 300, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор


А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер


Г.Герлах

Главный бухгалтер


Е.Артющенко

Ведущий специалист службы по работе с персоналом


Н. Корж

Ведущий юрисконсульт


Н.Борисова

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текелі,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ _____ от _____ 20____ г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2023 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2023 года.

Приложение: Приказ № 250 от 02.11.2023 г. года на 38 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-723 от 16.11 2023 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысы А.А. Сағымбековке

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2023 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2023 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Қосымша: 2023 жылғы 2 қарашадағы 250 бұйрық 38 бетте.

Директор

А.К. Отарбаев

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегеінде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1285								Дизель майы, қараша	литр	205	541	111	83	28	Баға ұсыныстарын сұрау	
428	Дизель майы 3 тоқсан	л	193	1200	232	174	58	Баға ұсыныстарын сұрау	Дизель майы 3 тоқсан	л	101	1200	121	91	30	Баға ұсыныстарын сұрау
1286								Өнеркәсіптік май, қараша	литр	410	523	214	161	54	Баға ұсыныстарын сұрау	
431	Өнеркәсіптік май 2 тоқсан	л	274	535	147	110	37	Баға ұсыныстарын сұрау	Өнеркәсіптік май 2 тоқсан	л	0	535	0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
432	Өнеркәсіптік май 3 тоқсан	л	800	950	760	570	190	Баға ұсыныстарын сұрау	Өнеркәсіптік май 3 тоқсан	л	729	950	693	519	173	Баға ұсыныстарын сұрау
1287								Мотор майы 10W40 қараша	литр	30	1410	42	32	11	Бір көзден сатып алу	
424	Автомобиль майы М8	л	100	1200	120	90	30	Бір көзден сатып алу	Автомобиль майы М8	л	65	1200	78	59	20	Бір көзден сатып алу
1288								Дөңгелек болат D 20 мм	тонн	0,1	510000	51	38	13	Бір көзден сатып алу	
688	Дөңгелек болат д.6-100 мм	тонн	3,343	572500	1 914	1 435	478	Баға ұсыныстарын сұрау	Дөңгелек болат д.6-100 мм	тонн	3,254	572500	1 862	1 397	466	Баға ұсыныстарын сұрау
1 289								51 мм қағаз қысқышы, 12 дана қаптамада	қаптама	5,0	1 150	6	4	1	Бір көзден сатып алу	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
560	Постик (жабысқак бетбелгілер) қағаз	дана	62,00	259	16	12	4	Бір көзден сатып алу	Постик-неон бетбелгілері 45*12	дана	10,0	150	2	1,1	0,4	Бір көзден сатып алу
1 290									Перманентті маркер	дана	10,0	120	1	0,9	0,3	Бір көзден сатып алу
1 291									Қолтаңба мұқабасы	дана	2,0	850	2	1,3	0,4	Бір көзден сатып алу
1 292									Мұқаба-тіркеуші А4 5см құрама түсі	дана	10,0	900	9	7	2	Бір көзден сатып алу
594	Пластикалық серіппе (тарак) диам. 10 мм	қаптама	1,00	2 645	3	2	1	Бір көзден сатып алу	Байланыстыру серіппесі пластик 6мм	дана	1,0	2 100	2	2	1	Бір көзден сатып алу
209	Ксерокс қағазы А4, 80 гр., 500 парақ - 2 тоқсан	бума	200,00	2 390	478	478	0,5	Бір көзден сатып алу	Ксерокс қағазы А4, 80 гр., 500 парақ - 2 тоқсан	бума	164,6	2 390	393	393	0,4	Бір көзден сатып алу
1293									Ксерокс қағазы А3, Svetocopy, 80 гр., 500 парақ	бума	2	3 600,0	7	5	2	Бір көзден сатып алу
1294									Мұрағат мұқабасы	дана	100	500,0	50	38	13	Бір көзден сатып алу
1295									А5 белгіленген күнделігі 2024	дана	4	3 600,0	14	11	4	Бір көзден сатып алу
1296									Күні жоқ күнделік	дана	4,0	2 600	10	8	3	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
126	Автомат ИЭК ВА47-29 (1ф) 32А	дана	100,00	825	83	62	21	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АП50Б 3МТ-6,3А АП50Б 3МТ-6,3А	дана	5,0	13 840	69	52	17	Бір көзден сатып алу
127	Автомат ИЭК ВА47-29 (1ф) 40А	дана	100,00	825	83	62	21	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АП50Б 3МТ 10А	дана	5,0	13 840	69	52	17	Бір көзден сатып алу
128	Автоматты ажыратқыш ВА 47-100 (3ф) 100А	дана	20,00	8 300	166	125	42	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АП50Б 3МТ 25А	дана	5,0	13 840	69	52	17	Бір көзден сатып алу
129	Автоматты ажыратқыш А63М 16А	дана	20,00	6 670	133	100	33	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АП50Б 3МТ 40А	дана	5,0	15 250	76	57	19	Бір көзден сатып алу
130	Автоматты ажыратқыш А63М 25А	дана	20,00	6 670	133	100	33	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АП50Б 3МТ 50А	дана	5,0	15 630	78	59	20	Бір көзден сатып алу
131	Автоматты ажыратқыш АП 50Б-2МТ 2,5А	дана	20,00	10 600	212	159	53	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АП50Б 3МТ 63А	дана	5,0	19 900	100	75	25	Бір көзден сатып алу
132	Автоматты ажыратқыш АП 50Б-2МТ 25А	дана	20,00	10 669	213	160	53	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш ВА47-29 3П 32А	дана	5,0	2 580	13	10	3	Бір көзден сатып алу
133	Автоматты ажыратқыш АП 50Б-2МТ 40А	дана	20	14 400,0	288	216	72	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш ВА47-29 3П 63А	дана	5	2 990,0	15	11	4	Бір көзден сатып алу
134	Автоматты ажыратқыш ВА 303 3Р 200А 40кА С	дана	15,0	24 400,0	366	275	92	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш ВА47-29 3П 125А	дана	5	21 300,0	107	80	27	Бір көзден сатып алу
135	Автоматты ажыратқыш ВА 303 3Р 250А 35кА С	дана	15	24 400,0	366	275	92	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш ВА 57-39 630А 340010	дана	5	105 000,0	525	394	131	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
136	Автоматический выключатель ВА47-29 16А	дана	100	743,0	74	56	19	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш ВА 57-39 400А 340010	дана	5	96 300,0	482	361	120	Бір көзден сатып алу
137	Автоматты ажыратқыш ВА47-29 25А	дана	100	987,0	99	74	25	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш ВА 57-39 250А 340010	дана	4	84 300,0	337	253	84	Бір көзден сатып алу
138	Автоматты ажыратқыш ВА57-35 100А	дана	15	28 500,0	428	321	107	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш ВА 57-39 320А	дана	5	89 600,0	448	336	112	Бір көзден сатып алу
139	Автоматты ажыратқыш ВА57-35 50А	дана	15	24 800,0	372	279	93	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АЕ2046-100 10А	дана	5	16 900,0	85	63	21	Бір көзден сатып алу
146	автошиналар 9Rх20 O-40BM1	дана	25	125 000,0	3 125	2 344	781	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АЕ2046М 25-40А	дана	5	13 400,0	67	50	17	Бір көзден сатып алу
144	автошиналар 8,25 R 20 У-2	дана	14	91 954,1	1 287	966	322	Бір көзден сатып алу	Автоматты ажыратқыш АЕ2056М-100 80-100А	дана	5	22 360,0	112	84	28	Бір көзден сатып алу
1297									Автоматты ажыратқыш АЕ2046-100 40-63А	дана	5	15 200,0	76	57	19	Бір көзден сатып алу
1298									Автоматты ажыратқыш ВА 01-01 1П 40А	дана	20	960,0	19	14	5	Бір көзден сатып алу
1299									Автоматты ажыратқыш ВА 01-01 1П 50А	дана	20	1 960,0	39	29	10	Бір көзден сатып алу
1300									Автоматты ажыратқыш ВА 01-01 1П 63А	дана	10	1 500,0	15	11	4	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
1301									Автоматты ажыратқыш ВА47-29 6А	дана	4	690,0	3	2	1	Бір көзден сатып алу
1302									Автоматты ажыратқыш ВА47-29 20А	дана	4	690,0	3	2	1	Бір көзден сатып алу
1303									Автоматты ажыратқыш ВА47-29 25А	дана	4	690,0	3	2	1	Бір көзден сатып алу
1304									Автоматты ажыратқыш ВА47-29 3П 25А	дана	2	2 580,0	5	4	1	Бір көзден сатып алу
596	Қосқыш ПМА 5202	дана	2	25 691,0	51	39	13	Бір көзден сатып алу	Қосқыш ПМЛ 4500 220В реверс	дана	8	48 900,0	391	293	98	Бір көзден сатып алу
597	Қосқыш ПМА310-113	дана	2	6 072,0	12	9	3	Бір көзден сатып алу	Қосқыш ПМЛ 3500 380В реверс	дана	2	31 000,0	62	47	16	Бір көзден сатып алу
598	Қосқыш ПМЕ-111	дана	2	4 244,0	8	6	2	Бір көзден сатып алу	Пускатель ПМЛ 5100 220В 125А	дана	5	82 000,0	410	308	103	Бір көзден сатып алу
599	Қосқыш ПМА-522	дана	2	21 275,0	43	32	11	Бір көзден сатып алу	Қосқыш ПМЛ 5100 380В 125А	дана	2	82 000,0	164	123	41	Бір көзден сатып алу
600	Қосқыш ПМЕ-322	дана	2	15 870,0	32	24	8	Бір көзден сатып алу	Қосқыш ПМЛ 6100 380В 160А	дана	5	126 500,0	633	474	158	Бір көзден сатып алу
1305									Қосқыш ПМЛ 6100 220В 160А	дана	4	126 500,0	506	380	127	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1306									Түйістіргіш КМЕ 50А-220В	дана	10	15 000,0	150	113	38	Бір көзден сатып алу
1307									Реле РП-23-25	дана	10	18 740,0	187	141	47	Бір көзден сатып алу
1308									Реле РН 53 400	дана	4	32 000,0	128	96	32	Бір көзден сатып алу
610	Жылу релесі РТТ 211 12,5-40А	дана	6	7 475,0	45	34	11	Бір көзден сатып алу	Реле РТ 40 20	дана	4	24 500,0	98	74	25	Бір көзден сатып алу
1309									Реле РЭК 77/3 УХЛ3	дана	5	2 980,0	15	11	4	Бір көзден сатып алу
1310									Реле РСВ 160 УХЛ4	дана	4	96 400,0	386	289	96	Бір көзден сатып алу
1311									Реле РП 16-1 УХЛ4 220В	дана	7	15 300,0	107	80	27	Бір көзден сатып алу
1312									Тиристор Т 153-800 (16-61 кл)	дана	2	43 400,0	87	65	22	Бір көзден сатып алу
1313									Тиристор Т 153-800 (12-61 кл)	дана	2	38 000,0	76	57	19	Бір көзден сатып алу
1314									Амперметр М 381 0-30А	дана	2	14 940,0	30	22	7	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1315								Амперметр Э 377 0-200А	дана	1	15 700,0	16	12	4	Бір көзден сатып алу	
1316								Амперметр 0-100А	дана	1	17 600,0	18	13	4	Бір көзден сатып алу	
1317								Амперметр 0-300А	дана	1	14 500,0	15	11	4	Бір көзден сатып алу	
1318								Амперметр Э 378 0-200А	дана	1	17 700,0	18	13	4	Бір көзден сатып алу	
1319								Амперметр М 42072 0-400А	дана	3	25 000,0	75	56	19	Бір көзден сатып алу	
1320								Амперметр Э 365-1 0-500А	дана	1	19 400,0	19	15	5	Бір көзден сатып алу	
1321								Амперметр Э 365-1 0-100А	дана	1	15 600,0	16	12	4	Бір көзден сатып алу	
1322								Амперметр Э 8030 0-30А	дана	2	7 990,0	16	12	4	Бір көзден сатып алу	
1323								Амперметр Э 8030 0-20А	дана	5	7 990,0	40	30	10	Бір көзден сатып алу	
1324								Амперметр Э 8030 0-50А	дана	3	8 440,0	25	19	6	Бір көзден сатып алу	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1325								Амперметр Э 8030 0-300А	дана	2	10 860,0	22	16	5	Бір көзден сатып алу	
1326								Амперметр Э 8030 0-750А	дана	1	12 000,0	12	9	3	Бір көзден сатып алу	
1327								Вольтметр М 381 0-250	дана	1	17 630,0	18	13	4	Бір көзден сатып алу	
1328								Манометр МП4-УФ 0-2,5 МПА КЛ 1,5	дана	2	11 300,0	23	17	6	Бір көзден сатып алу	
1329								Манометр МП4-УУ2 0-16 кг	дана	2	15 900,0	32	24	8	Бір көзден сатып алу	
1330								Манометр МП4-УФ 0-40 кг	дана	1	14 630,0	15	11	4	Бір көзден сатып алу	
1331								Манометр ДМ 1101 У2 0-1,6 кг/см	дана	3	14 300,0	43	32	11	Бір көзден сатып алу	
1332								Манометр МП3-У 0-10 кг/см	дана	1	12 000,0	12	9	3	Бір көзден сатып алу	
1333								Манометр ДМ 1001 0-1 кг/см	дана	1	12 000,0	12	9	3	Бір көзден сатып алу	
1334								Манометр ДМ 1001 0-2,5 кг/см	дана	2	12 000,0	24	18	6	Бір көзден сатып алу	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1335								Манометр МП4-УУ2 0-6 кг/см	дана	2	15 290,0	31	23	8	Бір көзден сатып алу	
1336								Манометр МП4-УУ2 0-16 кг/см	дана	1	15 900,0	16	12	4	Бір көзден сатып алу	
1337								Термореттегіш ТКП-160 CR-M3-НШ капиллярдың ұзындығы 6м гір бойынша ұзындығы 160мм 0-ден 120С дейін	дана	4	92 700,0	371	278	93	Бір көзден сатып алу	
1338								Измеритель-регулятор ТРМ 202	дана	1	73 400,0	73	55	18	Бір көзден сатып алу	
1339								Ажыратқыш РВ 10/2000-12,5	дана	1	325 000,0	325	244	81	Бір көзден сатып алу	
1340								Айырғыш ИПУ 10/2000-12,5	дана	3	124 000,0	372	279	93	Бір көзден сатып алу	
151	Стартер аккумуляторы	дана	10	45 000,0	450	338	113	Бір көзден сатып алу	Стартер аккумуляторы	дана	3,0	56 804	170	128	43	Бір көзден сатып алу
7	Кешенді техникалық тексеру негізінде ұсынымдарға сәйкес түтін құбырының ақауларын жою жөніндегі іс-шаралар				14 360	10 770	3 590	Баға ұсыныстарын сұрау	Кешенді техникалық тексеру негізінде ұсынымдарға сәйкес түтін құбырының ақауларын жою жөніндегі іс-шаралар			12 683	9 512	3 171	Баға ұсыныстарын сұрау	
1 341								Кондуктометриялық электрод InLab 741	дана	1	445 900	446	334	111	Бір көзден сатып алу	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1342								Сұйық термостат ВИС-Т-08-4	дана	1	1 230 601	1 231	923	308	Бір көзден сатып алу	
140	автошиналар 185/75 R 16	дана	6,00	49 800	299	224	75	Бір көзден сатып алу	автошиналар 185/75 R 16	дана	6,00	28 571	171	129	43	Баға ұсыныстарын сұрау
211	Ксерокс қағазы А4, 80 гр., 500 парақ - 4 тоқсан	бума	200,00	3 174	635	634	1	Бір көзден сатып алу	Ксерокс қағазы А4, 80 гр., 500 парақ - 4 тоқсан	бума	363,00	2 100	762	572	191	Бір көзден сатып алу
1343									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 44-46/160	жиынтық	10	17000	170	128	43	Бір көзден сатып алу
1344									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 44-46/170	жиынтық	20	17000	340	255	85	Бір көзден сатып алу
1345									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 46-48/170	жиынтық	10	17000	170	128	43	Бір көзден сатып алу
670	Арнайы киім, арнайы аяқ-киім 2 тоқсан	жиынтық	1	591000	591	443	148	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы киім, арнайы аяқ-киім 2 тоқсан	жиынтық	0	0	0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
1346									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 46-48/176	жиынтық	10	17000	170	128	43	Баға ұсыныстарын сұрау
1347									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 48-50/170	жиынтық	20	17000	340	255	85	Баға ұсыныстарын сұрау
1348									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 48-50/176	жиынтық	20	17000	340	255	85	Бір көзден сатып алу
1349									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 50-52/176	жиынтық	20	17000	340	255	85	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1350									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 52-54/176	жиынтық	20	17000	340	255	85	Бір көзден сатып алу
1351									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 54-56/180	жиынтық	10	17000	170	128	43	Бір көзден сатып алу
1352									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 56-58/180	жиынтық	10	17000	170	128	43	Бір көзден сатып алу
671	Арнайы киім, арнайы аяқ-киім 3 тоқсан	жиынтық	1	1840000	1 840	1 380	460	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы киім, арнайы аяқ-киім 3 тоқсан	жиынтық	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
1353									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 58-60/186	жиынтық	8	17000	136	102	34	Бір көзден сатып алу
1354									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 62/190	жиынтық	3	17000	51	38	13	Бір көзден сатып алу
1355									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 42-44/160	жиынтық	5	26000	130	98	33	Бір көзден сатып алу
1356									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 44-46/170	жиынтық	10	26000	260	195	65	Бір көзден сатып алу
1357									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 46-48/170	жиынтық	5	26000	130	98	33	Бір көзден сатып алу
1358									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 48-50/176	жиынтық	12	26000	312	234	78	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде бағаның баға	ҚҚС-ты есептегенде соманың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде бағаның баға	ҚҚС-ты есептегенде соманың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1359									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 50-52/176	жиынтық	15	26000	390	293	98	Бір көзден сатып алу
1360									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 52-54/176	жиынтық	12	26000	312	234	78	Бір көзден сатып алу
672	Арнайы киім, арнайы аяк-киім 4 тоқсан	жиынтық	1	1840000	1 840	1 380	460	Баға ұсыныстарын сұрау	Арнайы киім, арнайы аяк-киім 4 тоқсан	жиынтық	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
1361									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 54-56/180	жиынтық	10	26000	260	195	65	Бір көзден сатып алу
1362									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 56-58/180	жиынтық	5	26000	130	98	33	Бір көзден сатып алу
1363									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 62/192	жиынтық	2	26000	52	39	13	Бір көзден сатып алу
1364									Костюм (куртка және шалбар) өлшемі 46-48/176	жиынтық	5	5600	28	21	7	Бір көзден сатып алу
1365									Жылы іш киім мөлшері 50-52/176	жиынтық	5	5600	28	21	7	Бір көзден сатып алу
1366									Жылы іш киім мөлшері 54-56/180	жиынтық	5	5600	28	21	7	Бір көзден сатып алу
1367									Жылы іш киім мөлшері 62/192	жиынтық	2	5600	11	8	3	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде соманың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде соманың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1368								Тоқылған матадан жасалған қалпақ	дана	50	2000	100	75	25	Бір көзден сатып алу	
1369								Шұлғау	жұп	20	2200	44	33	11	Бір көзден сатып алу	
1370								Қатты табакшасы бар былғары етік өлшемі 38	жұп	8	13000	104	78	26	Бір көзден сатып алу	
1371								Қатты табакшасы бар былғары етік өлшемі 39	жұп	8	13000	104	78	26	Бір көзден сатып алу	
1372								Қатты табакшасы бар былғары етік өлшемі 40	жұп	10	13000	130	98	33	Бір көзден сатып алу	
1373								Қатты табакшасы бар былғары етік өлшемі 41	жұп	15	13000	195	146	49	Бір көзден сатып алу	
675	Жеке қорғаныс құралдары 2 жартыжылдық	жиынтық	1	1094000	1 094	821	274	Баға ұсыныстарын сұрау	Жеке қорғаныс құралдары 2 жартыжылдық	жиынтық	0	0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау	
1374								Қатты табакшасы бар былғары етік өлшемі 42	жұп	30	13000	390	293	98	Бір көзден сатып алу	
1375								Қатты табакшасы бар былғары етік өлшемі 43	жұп	30	13000	390	293	98	Бір көзден сатып алу	
1376								Қатты табакшасы бар былғары етік өлшемі 44	жұп	12	13000	156	117	39	Бір көзден сатып алу	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде соманың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде соманың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1377								Қатты табақшасы бар былғары етік өлшемі 45	жұп	5	13000	65	49	16	Бір көзден сатып алу	
1378								Қатты табақшасы бар былғары етік өлшемі 46	жұп	2	13000	26	20	7	Бір көзден сатып алу	
1379								Қатты табақшасы бар былғары етік өлшемі 47	жұп	2	13000	26	20	7	Бір көзден сатып алу	
1380								Қатты табақшасы бар керзі етік, Р-р 38	жұп	5	15000	75	56	19	Бір көзден сатып алу	
1381								Қатты табақшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 39	жұп	5	15000	75	56	19	Бір көзден сатып алу	
1382								Қатты табақшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 40	жұп	10	15000	150	113	38	Бір көзден сатып алу	
1383								Қатты табақшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 41	жұп	10	15000	150	113	38	Бір көзден сатып алу	
66	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС қауіпті өндірістік объектілерінде профилактикалық құтқару жұмыстарын жүргізу	дана	1	1530000	1 530	1 148	383	Баға ұсыныстарын сұрау	дана	0	0	0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау	
206	Түйісетін бұранда 22*135	кг	20	5000	100	75	25	Бір көзден сатып алу	Түйісетін бұранда 22*135	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
1384								Қатты табақшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 42	жұп	15	15000	225	169	56	Бір көзден сатып алу	
183	Сомыны бар анкерлі бұранда М10 12*100	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	Сомыны бар анкерлі бұранда М10 12*100	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
184	Сомыны бар анкерлі бұранда М10 12*65	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	Сомыны бар анкерлі бұранда М10 12*65	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
185	Сомыны бар анкерлі бұранда М10 12*75	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	Сомыны бар анкерлі бұранда М10 12*75	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
186	Сомыны бар анкерлі бұранда М10 12*80	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	Сомыны бар анкерлі бұранда М10 12*80	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
1385								Қатты табақшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 43	жұп	15	15000	225	169	56	Бір көзден сатып алу	
187	Сомыны бар анкерлі бұранда М6 8*75	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	Сомыны бар анкерлі бұранда М6 8*75	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
188	Сомыны бар анкерлі бұранда М6 8*80	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	Сомыны бар анкерлі бұранда М6 8*80	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
189	Сомыны бар анкерлі бұранда М8 10*100	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	Сомыны бар анкерлі бұранда М8 10*100	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
190	Сомыны бар анкерлі бұранда М8 10*75	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	Сомыны бар анкерлі бұранда М8 10*75	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
1386								Қатты табакшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 44	жұп	10	15000	150	113	38	Бір көзден сатып алу	
191	Сомыны бар анкерлі бұранда М8 10*85	кг	20	2900	58	44	15	Бір көзден сатып алу	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу	
192	Сомыны бар бұранда М 10*30	кг	13	1458	19	14	5	Бір көзден сатып алу	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу	
193	Сомыны бар бұранда М 10*50	кг	13	1458	19	14	5	Бір көзден сатып алу	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу	
194	Сомыны бар бұранда М 10*80	кг	15	1458	22	16	5	Бір көзден сатып алу	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу	
195	Сомыны бар бұранда М 12*30	кг	20	1458	29	22	7	Бір көзден сатып алу	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу	
1387								Қатты табакшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 45	жұп	5	15000	75	56	19	Бір көзден сатып алу	
196	Сомыны бар бұранда М 12*45	кг	20	1458	29	22	7	Бір көзден сатып алу	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу	
197	Бұранда М 12*60	кг	35	1070	37	28	9	Бір көзден сатып алу	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу	
1388								Қатты табакшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 46	жұп	2	15000	30	23	8	Бір көзден сатып алу	

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1389								Қатты табақшасы бар керзі етік, жылытылған өлш. 47	жұп	2	15000	30	23	8	Бір көзден сатып алу	
1390								Қатты табақшасы бар керзі етік, өлш. 44	жұп	2	6000	12	9	3	Бір көзден сатып алу	
198	Бұранда М 16*70	кг	60	1090	65	49	16	Бір көзден сатып алу	Бұранда М 16*70	кг	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
1391								Қатты табақшасы бар керзі етік, өлш. 45	жұп	2	6000	12	9	3	Бір көзден сатып алу	
229	Шұра ГАЛЛОП 20п15м көбелек	дана	10	966	10	7	2	Бір көзден сатып алу	Шұра ГАЛЛОП 20п15м көбелек	дана	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
228	Шұра 20мм	дана	1	2645	3	2	1	Бір көзден сатып алу	Шұра ВИГ-250-Н6С6С	дана	20	62500	1 250	938	313	Баға ұсыныстарын сұрау
226	Шұра 15с52 DU15	дана	10	55500	555	416	139	Бір көзден сатып алу	Шұра 15с52 DU15	дана	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
227	Шұра 15с52 DU20	дана	10	62000	620	465	155	Бір көзден сатып алу	Шұра 15с52 DU20	дана	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
236	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ50	дана	10	15000	150	113	38	Бір көзден сатып алу	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ50	дана	0	0	0	0	Бір көзден сатып алу	
287	Шойын ысырмасы Д= 50 мм	дана	10	15000	150	113	38	Бір көзден сатып алу	Ысырма ДУ-50 РУ-100 1053-50	дана	3	1071429	3 214	2 411	804	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
230	Ине болаттан жасалған шұрасы, РУ160 ДУ 15	дана	10	3974	40	30	10	Бір көзден сатып алу	Ине болаттан жасалған шұрасы, РУ160 ДУ 15	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
231	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ15	дана	40	3000	120	90	30	Бір көзден сатып алу	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ15	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
232	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ20	дана	14	3500	49	37	12	Бір көзден сатып алу	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ20	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
233	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ25	дана	2	4300	9	6	2	Бір көзден сатып алу	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ25	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
234	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ32	дана	12	6600	79	59	20	Бір көзден сатып алу	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ32	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
235	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ40	дана	10	9700	97	73	24	Бір көзден сатып алу	Муфта шұрасы РУ-10 ДУ40	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
283	Шойын ысырмасы Д= 125 мм	дана	4	160000	640	480	160	Бір көзден сатып алу	Шойын ысырмасы Д= 125 мм	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
284	Шойын ысырмасы Д= 150 мм	дана	2	210000	420	315	105	Бір көзден сатып алу	Шойын ысырмасы Д= 150 мм	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
288	Шойын ысырмасы Д= 80 мм	дана	8	58750	470	353	118	Бір көзден сатып алу	Шойын ысырмасы Д= 80 мм	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
340	Болат арқан d 8,3мм МЕМСТ 2688-80	м	200	670	134	101	34	Бір көзден сатып алу	Болат арқан d 8,3мм МЕМСТ 2688-80	м	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
354	Тиекті какпак (шұра)	дана	20	19325	387	290	97	Бір көзден сатып алу	Тиекті какпак (шұра)	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
360	Шойын какпағы 19с21бр DU-150	дана	1	61500	62	46	15	Бір көзден сатып алу	Шойын какпағы 19с21бр DU-150	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
376	Жартылай айналымды кран Д 15	дана	10	8200	82	62	21	Бір көзден сатып алу	Жартылай айналымды кран Д 15	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
377	Жартылай айналымды кран Д 20	дана	6	10400	62	47	16	Бір көзден сатып алу	Жартылай айналымды кран Д 20	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
378	Жартылай айналымды кран Д 25	дана	10	11385	114	85	28	Бір көзден сатып алу	Жартылай айналымды кран Д 25	дана	10	11385	114	85	28	Бір көзден сатып алу
302	Медициналық мақсаттағы бұйымдар	дана	1	205000	205	154	51	Бір көзден сатып алу	Медициналық мақсаттағы бұйымдар	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
444	Дәрі-дәрмектер	дана	1	120000	120	90	30	Бір көзден сатып алу	Дәрі-дәрмектер	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
440	Трансмиссиялық май ТСП 15 К	л	600	1000	600	450	150	Бір көзден сатып алу	Трансмиссиялық май ТСП 15 К	л	511	1000	511	383	128	Бір көзден сатып алу
282	Шойын ысырма Д= 100 мм	дана	8	75000	600	450	150	Бір көзден сатып алу	Ысырма ДУ-100 РУ-100 2С-30-2	дана	3	3125000	9 375	7 031	2 344	Баға ұсыныстарын сұрау
297	Ысырма (клапан) кері айналмалы Д 150	дана	1	2783000	2 783	2 087	696	Баға ұсыныстарын сұрау	Ысырма (клапан) кері айналмалы Д 150	дана	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
341	Болат арқан d 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	1500	1236	1 854	1 391	464	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат арқан d 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%						99,9%	0,10%			
379	болат фланецті домалақ кран ДУ 100 РУ40	дана	10	53900	539	404	135	Бір көзден сатып алу	болат фланецті домалақ кран ДУ 100 РУ40	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
380	болат фланецті домалақ кран ДУ 50 РУ40	дана	10	24200	242	182	61	Бір көзден сатып алу	болат фланецті домалақ кран ДУ 50 РУ40	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
381	болат фланецті домалақ кран ДУ 80 РУ40	дана	10	50600	506	380	127	Бір көзден сатып алу	болат фланецті домалақ кран ДУ 80 РУ40	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
403	Алюминий тақтасы	кг	90	2700	243	182	61	Бір көзден сатып алу	Алюминий тақтасы	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
408	Шойын құю	тонн	0,5	1500000	750	563	188	Бір көзден сатып алу	Шойын құю	тонн	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
448	Металл илемдеу 1 тоқсан	тонн	0,5	590000	295	221	74	Бір көзден сатып алу	Металл илемдеу 1 тоқсан	тонн	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
449	Металл илемдеу 2 тоқсан	тонн	0,5	590000	295	221	74	Бір көзден сатып алу	Металл илемдеу 2 тоқсан	тонн	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
450	Металл илемдеу 3 тоқсан	тонн	0,5	590000	295	221	74	Бір көзден сатып алу	Металл илемдеу 3 тоқсан	тонн	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
451	Металл илемдеу 4 тоқсан	тонн	0,5	590000	295	221	74	Бір көзден сатып алу	Металл илемдеу 4 тоқсан	тонн	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
499	Көмірқышқылды өрт сөндіргіш ОУ-5	дана	10	19550	196	147	49	Бір көзден сатып алу	Көмірқышқылды өрт сөндіргіш ОУ-5	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
					99,9%	0,10%							99,9%	0,10%		
530	Мойынтірек 1309	дана	4	25000	100	75	25	Бір көзден сатып алу	Мойынтірек 1309	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
591	Қара металдарды жалға беру	тонн	0,9	570000	513	385	128	Бір көзден сатып алу	Қара металдарды жалға беру	тонн	0,365	570000	208	156	52	Бір көзден сатып алу
1392									Ысырма ДУ-200 РУ-100 2С-Э-2	дана	2	5357143	10 714	8 036	2 679	Баға ұсыныстарын сұрау
453	Метиз (бұранда, түйреуіш, сомын, тығырық)	кг	1000	1700	1 700	1 275	425	Баға ұсыныстарын сұрау	Метиз (бұранда, түйреуіш, сомын, тығырық)	кг	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
643	"Рапица" торы, 1 жартыжылдық	м2	150	1545	232	174	58	Бір көзден сатып алу	"Рапица" торы, 1 жартыжылдық	м2	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
644	"Рапица" торы, 2 жартыжылдық	м2	150	1545	232	174	58	Бір көзден сатып алу	"Рапица" торы, 2 жартыжылдық	м2	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
645	Жез тор №4	м2	10	23000	230	173	58	Бір көзден сатып алу	Жез тор №4	м2	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
646	Тот баспайтын тоқылған тор 0,25x0,25	кг	20	23900	478	359	120	Бір көзден сатып алу	Тот баспайтын тоқылған тор 0,25x0,25	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
698	Қаңылтыр болат 4 мм 1 жартыжылдық	тонн	3	562000	1 686	1 265	422	Баға ұсыныстарын сұрау	Қаңылтыр болат 4 мм 1 жартыжылдық	тонн	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
699	Қаңылтыр болат 4 мм 2 жартыжылдық	тонн	3	562000	1 686	1 265	422	Баға ұсыныстарын сұрау	Қаңылтыр болат 4 мм 2 жартыжылдық	тонн	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
704	Тот баспайтын болат табак	тонн	0,2	1800000	360	270	90	Бір көзден сатып алу	Тот баспайтын болат табак	тонн	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға	ҚҚС-ты есептегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
						75%	25%							75%	25%	
				99,9%	0,10%					99,9%	0,10%					
710	Бұрыштық болат 100x100x10 1 жартыжылдық	тонн	1,3	560000	728	546	182	Баға ұсыныстарын сұрау	Бұрыштық болат 100x100x10 1 жартыжылдық	тонн	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
711	Бұрыштық болат 100x100x10 2 жартыжылдық	тонн	1,3	560000	728	546	182	Баға ұсыныстарын сұрау	Бұрыштық болат 100x100x10 2 жартыжылдық	тонн	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
806	Кең табанды шпалдар	дана	15	25000	375	281	94	Бір көзден сатып алу	Кең табанды шпалдар	дана	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
817	MP-3 d2 дәнекерлеу электроды	кг	50	2300	115	86	29	Бір көзден сатып алу	MP-3 d2 дәнекерлеу электроды	кг	0		0	0	0	Бір көзден сатып алу
818	Электрод сварочный MP-3 d3	кг	1600	1350	2 160	1 620	540	Баға ұсыныстарын сұрау	MP-3 d3 дәнекерлеу электроды	кг	0		0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
824	Тот баспайтын дәнекерлеу электродтары	кг	20	3600	72	54	18	Бір көзден сатып алу	Тот баспайтын дәнекерлеу электродтары	кг	20	3350	67	50	17	Бір көзден сатып алу
	Барлығы:	мың теңге			60 232					мың теңге			60 232			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень											
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия				
																	75%	25%	75%
99,9%																	0,10%	99,9%	0,10%
1285								Масло дизельное, ноябрь	литр	205	541	111	83	28	Запрос ценовых предложений				
428	Масло дизельное 3 квартал	л	193	1200	232	174	58	Запрос ценовых предложений	Масло дизельное 3 квартал	л	101	1200	121	91	30	Запрос ценовых предложений			
1286								Масло промышленное, ноябрь	литр	410	523	214	161	54	Запрос ценовых предложений				
431	Масло промышленное 2 квартал	л	274	535	147	110	37	Запрос ценовых предложений	Масло промышленное 2 квартал	л	0	535	0	0	0	Запрос ценовых предложений			
432	Масло промышленное 3 квартал	л	800	950	760	570	190	Запрос ценовых предложений	Масло промышленное 3 квартал	л	729	950	693	519	173	Запрос ценовых предложений			
1287								Масло моторное 10W40 ноябрь	литр	30	1410	42	32	11	Закуп из одного источника				
424	Масло автомобильное М8	л	100	1200	120	90	30	Закуп из одного источника	Масло автомобильное М8	л	65	1200	78	59	20	Закуп из одного источника			
1288								Сталь круглая D 20 мм	тонн	0,1	510000	51	38	13	Закуп из одного источника				
688	Сталь круглая д.6-100 мм	тонн	3,343	572500	1 914	1 435	478	Запрос ценовых предложений	Сталь круглая д.6-100 мм	тонн	3,254	572500	1 862	1 397	466	Запрос ценовых предложений			
1 289								Зажим для бумаг 51 мм, 12 шт. в упаковке	упак.	5,0	1 150	6	4	1	Закуп из одного источника				

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%						0,10%	99,9%							0,10%		
560	Постик (закладки клейкие) бумажные	шт.	62,00	259	16	12	4	Закуп из одного источника	Постики-закладки неоновые 45*12	шт.	10,0	150	2	1,1	0,4	Закуп из одного источника
1 290									Маркер перманентный	шт.	10,0	120	1	0,9	0,3	Закуп из одного источника
1 291									Папка на подпись	шт.	2,0	850	2	1,3	0,4	Закуп из одного источника
1 292									Папка -регистратор А4 5см цвет ассорти	шт.	10,0	900	9	7	2	Закуп из одного источника
594	Пружина пластиковая (гребенка) диам. 10 мм	упак.	1,00	2 645	3	2	1	Закуп из одного источника	Пружина для переплета пластик 6мм	шт.	1,0	2 100	2	2	1	Закуп из одного источника
209	Бумага ксероксная А4, 80 гр., 500 листов - 2 квартал	пачка	200,00	2 390	478	478	0,5	Закуп из одного источника	Бумага ксероксная А4, 80 гр., 500 листов - 2 квартал	пачка	164,6	2 390	393	393	0,4	Закуп из одного источника
1293									Бумага ксероксная А3, Svetocopy, 80 гр., 500 листов	пачка	2	3 600,0	7	5	2	Закуп из одного источника
1294									Папка архивная	шт.	100	500,0	50	38	13	Закуп из одного источника
1295									Ежедневник А5 датированный 2024	шт.	4	3 600,0	14	11	4	Закуп из одного источника
1296									Ежедневник недатированный	шт.	4,0	2 600	10	8	3	Закуп из одного источника
126	Автомат ИЭК ВА47-29 (1ф) 32А	шт.	100,00	825	83	62	21	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АП50Б 3МТ-6,3А	шт.	5,0	13 840	69	52	17	Закуп из одного источника
127	Автомат ИЭК ВА47-29 (1ф) 40А	шт.	100,00	825	83	62	21	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АП50Б 3МТ 10А	шт.	5,0	13 840	69	52	17	Закуп из одного источника
128	Автоматический выключатель ВА 47-100 (3ф) 100А	шт.	20,00	8 300	166	125	42	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АП50Б 3МТ 25А	шт.	5,0	13 840	69	52	17	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
						99,9%	0,10%							99,9%	0,10%	
129	Автоматический выключатель А63М 16А	шт	20,00	6 670	133	100	33	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АП50Б 3МТ 40А	шт.	5,0	15 250	76	57	19	Закуп из одного источника
130	Автоматический выключатель А63М 25А	шт	20,00	6 670	133	100	33	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АП50Б 3МТ 50А	шт.	5,0	15 630	78	59	20	Закуп из одного источника
131	Автоматический выключатель АП 50Б-2МТ 2,5А	шт.	20,00	10 600	212	159	53	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АП50Б 3МТ 63А	шт.	5,0	19 900	100	75	25	Закуп из одного источника
132	Автоматический выключатель АП 50Б-2МТ 25А	шт.	20,00	10 669	213	160	53	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель ВА47-29 3П 32А	шт.	5,0	2 580	13	10	3	Закуп из одного источника
133	Автоматический выключатель АП 50Б-2МТ 40А	шт.	20	14 400,0	288	216	72	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель ВА47-29 3П 63А	шт.	5	2 990,0	15	11	4	Закуп из одного источника
134	Автоматический выключатель ВА 303 3Р 200А 40кА С	шт.	15,0	24 400,0	366	275	92	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель ВА47-29 3П 125А	шт.	5	21 300,0	107	80	27	Закуп из одного источника
135	Автоматический выключатель ВА 303 3Р 250А 35кА С	шт.	15	24 400,0	366	275	92	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель ВА 57-39 630А 340010	шт.	5	105 000,0	525	394	131	Закуп из одного источника
136	Автоматический выключатель ВА47-29 16А	шт	100	743,0	74	56	19	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель ВА 57-39 400А 340010	шт.	5	96 300,0	482	361	120	Закуп из одного источника
137	Автоматический выключатель ВА47-29 25А	шт	100	987,0	99	74	25	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель ВА 57-39 250А 340010	шт.	4	84 300,0	337	253	84	Закуп из одного источника
138	Автоматический выключатель ВА57-35 100А	шт	15	28 500,0	428	321	107	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель ВА 57-39 320А	шт.	5	89 600,0	448	336	112	Закуп из одного источника
139	Автоматический выключатель ВА57-35 50А	шт	15	24 800,0	372	279	93	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АЕ2046-100 10А	шт.	5	16 900,0	85	63	21	Закуп из одного источника
146	автошины 9Rx20 O-40BM1	шт	25	125 000,0	3 125	2 344	781	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АЕ2046М 25-40А	шт.	5	13 400,0	67	50	17	Закуп из одного источника
144	автошина 8,25 R 20 У-2	шт	14	91 954,1	1 287	966	322	Закуп из одного источника	Автоматический выключатель АЕ2056М-100 80-100А	шт.	5	22 360,0	112	84	28	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1297								Автоматический выключатель АЕ2046-100 40-63А	шт.	5	15 200,0	76	57	19	Закуп из одного источника	
1298								Автоматический выключатель ВА 01-01 1П 40А	шт.	20	960,0	19	14	5	Закуп из одного источника	
1299								Автоматический выключатель ВА 01-01 1П 50А	шт.	20	1 960,0	39	29	10	Закуп из одного источника	
1300								Автоматический выключатель ВА 01-01 1П 63А	шт.	10	1 500,0	15	11	4	Закуп из одного источника	
1301								Автоматический выключатель ВА47-29 6А	шт.	4	690,0	3	2	1	Закуп из одного источника	
1302								Автоматический выключатель ВА47-29 20А	шт.	4	690,0	3	2	1	Закуп из одного источника	
1303								Автоматический выключатель ВА47-29 25А	шт.	4	690,0	3	2	1	Закуп из одного источника	
1304								Автоматический выключатель ВА47-29 3П 25А	шт.	2	2 580,0	5	4	1	Закуп из одного источника	
596	Пускатель ПМА 5202	шт	2	25 691,0	51	39	13	Закуп из одного источника	Пускатель ПМЛ 4500 220В реверс	шт.	8	48 900,0	391	293	98	Закуп из одного источника
597	Пускатель ПМА310-113	шт	2	6 072,0	12	9	3	Закуп из одного источника	Пускатель ПМЛ 3500 380В реверс	шт.	2	31 000,0	62	47	16	Закуп из одного источника
598	Пускатель ПМЕ-111	шт	2	4 244,0	8	6	2	Закуп из одного источника	Пускатель ПМЛ 5100 220В 125А	шт.	5	82 000,0	410	308	103	Закуп из одного источника
599	Пускатель ПМА-522	шт	2	21 275,0	43	32	11	Закуп из одного источника	Пускатель ПМЛ 5100 380В 125А	шт.	2	82 000,0	164	123	41	Закуп из одного источника
600	Пускатель ПМЕ-322	шт	2	15 870,0	32	24	8	Закуп из одного источника	Пускатель ПМЛ 6100 380В 160А	шт.	5	126 500,0	633	474	158	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1305								Пускатель ПМЛ 6100 220В 160А	шт.	4	126 500,0	506	380	127	Закуп из одного источника	
1306								Контактор КМЕ 50А-220В	шт.	10	15 000,0	150	113	38	Закуп из одного источника	
1307								Реле РП-23-25	шт.	10	18 740,0	187	141	47	Закуп из одного источника	
1308								Реле РН 53 400	шт.	4	32 000,0	128	96	32	Закуп из одного источника	
610	Реле тепловое РТТ 211 12,5-40А	шт	6	7 475,0	45	34	11	Закуп из одного источника	Реле РТ 40 20	шт.	4	24 500,0	98	74	25	Закуп из одного источника
1309								Реле РЭК 77/3 УХЛ3	шт.	5	2 980,0	15	11	4	Закуп из одного источника	
1310								Реле РСВ 160 УХЛ4	шт.	4	96 400,0	386	289	96	Закуп из одного источника	
1311								Реле РП 16-1 УХЛ4 220В	шт.	7	15 300,0	107	80	27	Закуп из одного источника	
1312								Тиристор Т 153-800 (16-61 кл)	шт.	2	43 400,0	87	65	22	Закуп из одного источника	
1313								Тиристор Т 153-800 (12-61 кл)	шт.	2	38 000,0	76	57	19	Закуп из одного источника	
1314								Амперметр М 381 0-30А	шт.	2	14 940,0	30	22	7	Закуп из одного источника	
1315								Амперметр Э 377 0-200А	шт.	1	15 700,0	16	12	4	Закуп из одного источника	
1316								Амперметр 0-100А	шт.	1	17 600,0	18	13	4	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень											
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	теплоэнергия						Всего	электроэнергия	теплоэнергия				
																	75%	25%	75%
99,9%																	0,10%	99,9%	0,10%
1317								Амперметр 0-300А	шт.	1	14 500,0	15	11	4	Закуп из одного источника				
1318								Амперметр Э 378 0-200А	шт.	1	17 700,0	18	13	4	Закуп из одного источника				
1319								Амперметр М 42072 0-400А	шт.	3	25 000,0	75	56	19	Закуп из одного источника				
1320								Амперметр Э 365-1 0-500А	шт.	1	19 400,0	19	15	5	Закуп из одного источника				
1321								Амперметр Э 365-1 0-100А	шт.	1	15 600,0	16	12	4	Закуп из одного источника				
1322								Амперметр Э 8030 0-30А	шт.	2	7 990,0	16	12	4	Закуп из одного источника				
1323								Амперметр Э 8030 0-20А	шт.	5	7 990,0	40	30	10	Закуп из одного источника				
1324								Амперметр Э 8030 0-50А	шт.	3	8 440,0	25	19	6	Закуп из одного источника				
1325								Амперметр Э 8030 0-300А	шт.	2	10 860,0	22	16	5	Закуп из одного источника				
1326								Амперметр Э 8030 0-750А	шт.	1	12 000,0	12	9	3	Закуп из одного источника				
1327								Вольтметр М 381 0-250	шт.	1	17 630,0	18	13	4	Закуп из одного источника				
1328								Манометр МП4-УФ 0-2,5 МПА КЛ 1,5	шт.	2	11 300,0	23	17	6	Закуп из одного источника				
1329								Манометр МП4-УУ2 0-16 кг	шт.	2	15 900,0	32	24	8	Закуп из одного источника				

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень									
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия		
																	75%
99,9%																	0,10%
1330								Манометр МП4-УФ 0-40 кг	шт.	1	14 630,0	15	11	4	Закуп из одного источника		
1331								Манометр ДМ 1101 У2 0-1,6 кг/см	шт.	3	14 300,0	43	32	11	Закуп из одного источника		
1332								Манометр МП3-У 0-10 кг/см	шт.	1	12 000,0	12	9	3	Закуп из одного источника		
1333								Манометр ДМ 1001 0-1 кг/см	шт.	1	12 000,0	12	9	3	Закуп из одного источника		
1334								Манометр ДМ 1001 0-2,5 кг/см	шт.	2	12 000,0	24	18	6	Закуп из одного источника		
1335								Манометр МП4-УУ2 0-6 кг/см	шт.	2	15 290,0	31	23	8	Закуп из одного источника		
1336								Манометр МП4-УУ2 0-16 кг/см	шт.	1	15 900,0	16	12	4	Закуп из одного источника		
1337								Терморегулятор ТКП-160 CR-МЗ-НШ длина капилляра 6м длина по гире 160мм от 0-120С	шт.	4	92 700,0	371	278	93	Закуп из одного источника		
1338								Измеритель-регулятор ТРМ 202	шт.	1	73 400,0	73	55	18	Закуп из одного источника		
1339								Разъединитель РВ 10/2000-12,5	шт.	1	325 000,0	325	244	81	Закуп из одного источника		
1340								Изолятор ИПУ 10/2000-12,5	шт.	3	124 000,0	372	279	93	Закуп из одного источника		
151	Аккумулятор стартерный	шт	10	45 000,0	450	338	113	Закуп из одного источника	Аккумулятор стартерный	шт	3,0	56 804	170	128	43	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%						0,10%	99,9%							0,10%		
7	Мероприятия по устранению дефектов дымовой трубы в соответствии с рекомендациями на основании комплексного технического обследования				14 360	10 770	3 590	Запрос ценовых предложений	Мероприятия по устранению дефектов дымовой трубы в соответствии с рекомендациями на основании комплексного технического обследования				12 683	9 512	3 171	Запрос ценовых предложений
1 341									Кондуктометрический электрод InLab 741	шт.	1	445 900	446	334	111	Закуп из одного источника
1 342									Термостат жидкостный ВИС-Т-08-4	шт.	1	1 230 601	1 231	923	308	Закуп из одного источника
140	автошина 185/75 R 16	шт	6,00	49 800	299	224	75	Закуп из одного источника	автошина 185/75 R 16	шт	6,00	28 571	171	129	43	Запрос ценовых предложений
211	Бумага ксероксная А4, 80 гр., 500 листов - 4 квартал	пачка	200,00	3 174	635	634	1	Закуп из одного источника	Бумага ксероксная А4, 80 гр., 500 листов - 4 квартал	пачка	363,00	2 100	762	572	191	Закуп из одного источника
1343									Костюм (куртка и брюки) Размер 44-46/160	Комплект	10	17000	170	128	43	Закуп из одного источника
1344									Костюм (куртка и брюки) Размер 44-46/170	Комплект	20	17000	340	255	85	Закуп из одного источника
1345									Костюм (куртка и брюки) Размер 46-48/170	Комплект	10	17000	170	128	43	Закуп из одного источника
670	Спец. одежда, спец. обувь 2 квартал	компл.ект	1	591000	591	443	148	Запрос ценовых предложений	Спец. одежда, спец. обувь 2 квартал	комплект	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений
1346									Костюм (куртка и брюки) Размер 46-48/176	Комплект	10	17000	170	128	43	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1347								Костюм (куртка и брюки) Размер 48-50/170	Комплект	20	17000	340	255	85	Запрос ценовых предложений	
1348								Костюм (куртка и брюки) Размер 48-50/176	Комплект	20	17000	340	255	85	Закуп из одного источника	
1349								Костюм (куртка и брюки) Размер 50-52/176	Комплект	20	17000	340	255	85	Закуп из одного источника	
1350								Костюм (куртка и брюки) Размер 52-54/176	Комплект	20	17000	340	255	85	Закуп из одного источника	
1351								Костюм (куртка и брюки) Размер 54-56/180	Комплект	10	17000	170	128	43	Закуп из одного источника	
1352								Костюм (куртка и брюки) Размер 56-58/180	Комплект	10	17000	170	128	43	Закуп из одного источника	
671	Спец. одежда, спец. обувь 3 квартал	комплект	1	1840000	1 840	1 380	460	Запрос ценовых предложений	Спец. одежда, спец. обувь 3 квартал	комплект	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений
1353								Костюм (куртка и брюки) Размер 58-60/186	Комплект	8	17000	136	102	34	Закуп из одного источника	
1354								Костюм (куртка и брюки) Размер 62/190	Комплект	3	17000	51	38	13	Закуп из одного источника	
1355								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 42-44/160	Комплект	5	26000	130	98	33	Закуп из одного источника	
1356								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 44-46/170	Комплект	10	26000	260	195	65	Закуп из одного источника	
1357								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 46-48/170	Комплект	5	26000	130	98	33	Закуп из одного источника	
1358								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 48-50/176	Комплект	12	26000	312	234	78	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1359								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 50-52/176	Комплект	15	26000	390	293	98	Закуп из одного источника	
1360								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 52-54/176	Комплект	12	26000	312	234	78	Закуп из одного источника	
672	Спец. одежда, спец. обувь 4 квартал	комплект	1	1840000	1 840	1 380	460	Запрос ценовых предложений	Спец. одежда, спец. обувь 4 квартал	комплект	0	0	0	0	Запрос ценовых предложений	
1361								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 54-56/180	Комплект	10	26000	260	195	65	Закуп из одного источника	
1362								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 56-58/180	Комплект	5	26000	130	98	33	Закуп из одного источника	
1363								Костюм утепленный (куртка и брюки) Размер 62/192	Комплект	2	26000	52	39	13	Закуп из одного источника	
1364								Белье нательное утепленное Размер 46-48/176	Комплект	5	5600	28	21	7	Закуп из одного источника	
1365								Белье нательное утепленное Размер 50-52/176	Комплект	5	5600	28	21	7	Закуп из одного источника	
1366								Белье нательное утепленное Размер 54-56/180	Комплект	5	5600	28	21	7	Закуп из одного источника	
1367								Белье нательное утепленное Размер 62/192	Комплект	2	5600	11	8	3	Закуп из одного источника	
1368								Шапка из трикотажной ткани	Шт	50	2000	100	75	25	Закуп из одного источника	
1369								Портянки	пара	20	2200	44	33	11	Закуп из одного источника	
1370								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 38	пара	8	13000	104	78	26	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1371								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 39	пара	8	13000	104	78	26	Закуп из одного источника	
1372								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 40	пара	10	13000	130	98	33	Закуп из одного источника	
1373								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 41	пара	15	13000	195	146	49	Закуп из одного источника	
675	Средства индивидуальной защиты 2 полугодие	комплект	1	1094000	1 094	821	274	Запрос ценовых предложений	комплект	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений	
1374								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 42	пара	30	13000	390	293	98	Закуп из одного источника	
1375								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 43	пара	30	13000	390	293	98	Закуп из одного источника	
1376								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 44	пара	12	13000	156	117	39	Закуп из одного источника	
1377								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 45	пара	5	13000	65	49	16	Закуп из одного источника	
1378								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 46	пара	2	13000	26	20	7	Закуп из одного источника	
1379								Ботинки кожаные с жестким подноском Размер 47	пара	2	13000	26	20	7	Закуп из одного источника	
1380								Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 38	пара	5	15000	75	56	19	Закуп из одного источника	
1381								Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 39	пара	5	15000	75	56	19	Закуп из одного источника	
1382								Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 40	пара	10	15000	150	113	38	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
1383								Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 41	пара	10	15000	150	113	38	Закуп из одного источника	
66	Проведение профилактических спасательных работ на опасных производственных объектах ТОО "Текелийский энергокомплекс"	шт.	1	1530000	1 530	1 148	383	Запрос ценовых предложений	шт.	0	0	0	0	0	Запрос ценовых предложений	
206	Болт стыковой 22*135	кг	20	5000	100	75	25	Закуп из одного источника	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
1384								Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 42	пара	15	15000	225	169	56	Закуп из одного источника	
183	Болт анкерный с гайкой М10 12*100	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
184	Болт анкерный с гайкой М10 12*65	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
185	Болт анкерный с гайкой М10 12*75	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
186	Болт анкерный с гайкой М10 12*80	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
1385								Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 43	пара	15	15000	225	169	56	Закуп из одного источника	
187	Болт анкерный с гайкой М6 8*75	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
188	Болт анкерный с гайкой М6 8*80	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
189	Болт анкерный с гайкой М8 10*100	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень										
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия				
																	75%	25%	75%
99,9%																	0,10%	99,9%	0,10%
190	Болт анкерный с гайкой М8 10*75	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	Болт анкерный с гайкой М8 10*75	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
1386									Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 44	пара	10	15000	150	113	38	Закуп из одного источника			
191	Болт анкерный с гайкой М8 10*85	кг	20	2900	58	44	15	Закуп из одного источника	Болт анкерный с гайкой М8 10*85	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
192	Болт с гайкой М 10*30	кг	13	1458	19	14	5	Закуп из одного источника	Болт с гайкой М 10*30	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
193	Болт с гайкой М 10*50	кг	13	1458	19	14	5	Закуп из одного источника	Болт с гайкой М 10*50	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
194	Болт с гайкой М 10*80	кг	15	1458	22	16	5	Закуп из одного источника	Болт с гайкой М 10*80	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
195	Болт с гайкой М 12*30	кг	20	1458	29	22	7	Закуп из одного источника	Болт с гайкой М 12*30	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
1387									Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 45	пара	5	15000	75	56	19	Закуп из одного источника			
196	Болт с гайкой М 12*45	кг	20	1458	29	22	7	Закуп из одного источника	Болт с гайкой М 12*45	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
197	Болт М 12*60	кг	35	1070	37	28	9	Закуп из одного источника	Болт с гайкой М 12*70	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
1388									Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 46	пара	2	15000	30	23	8	Закуп из одного источника			
1389									Сапоги кирзовые с жест. подноском, утепленные Р-р 47	пара	2	15000	30	23	8	Закуп из одного источника			
1390									Сапоги резиновые с жестким подноском Размер 44	пара	2	6000	12	9	3	Закуп из одного источника			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	теплоэнергия						Всего	электроэнергия	теплоэнергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
198	Болт М 16*70	кг	60	1090	65	49	16	Закуп из одного источника	Болт М 16*70	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника
1391									Сапоги резиновые с жестким подноском Размер 45	пара	2	6000	12	9	3	Закуп из одного источника
229	Вентиль ГАЛЛОП 20п15м бабочка	шт.	10	966	10	7	2	Закуп из одного источника	Вентиль ГАЛЛОП 20п15м бабочка	шт.	0		0	0	0	Закуп из одного источника
228	Вентиль 20мм	шт.	1	2645	3	2	1	Закуп из одного источника	Вентиль ВИГ-250-Н6С6С	шт.	20	62500	1 250	938	313	Запрос ценовых предложений
226	Вентиль 15с52 DU15	шт	10	55500	555	416	139	Закуп из одного источника	Вентиль 15с52 DU15	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
227	Вентиль 15с52 DU20	шт	10	62000	620	465	155	Закуп из одного источника	Вентиль 15с52 DU20	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
236	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ50	шт	10	15000	150	113	38	Закуп из одного источника	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ50	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
287	Задвижка чугунная Д= 50 мм	шт	10	15000	150	113	38	Закуп из одного источника	Задвижка ДУ-50 РУ-100 1053-50	шт	3	1071429	3 214	2 411	804	Запрос ценовых предложений
230	Вентиль игольчатый стальной, РУ160 ДУ 15	шт	10	3974	40	30	10	Закуп из одного источника	Вентиль игольчатый стальной, РУ160 ДУ 15	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
231	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ15	шт	40	3000	120	90	30	Закуп из одного источника	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ15	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
232	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ20	шт	14	3500	49	37	12	Закуп из одного источника	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ20	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
233	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ25	шт	2	4300	9	6	2	Закуп из одного источника	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ25	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
234	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ32	шт	12	6600	79	59	20	Закуп из одного источника	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ32	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия		
																	75%
99,9%																	0,10%
235	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ40	шт	10	9700	97	73	24	Закуп из одного источника	Вентиль муфтовый РУ-10 ДУ40	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
283	Задвижка чугунная Д= 125 мм	шт	4	160000	640	480	160	Закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 125 мм	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
284	Задвижка чугунная Д= 150 мм	шт	2	210000	420	315	105	Закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 150 мм	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
288	Задвижка чугунная Д= 80 мм	шт	8	58750	470	353	118	Закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 80 мм	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
340	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	200	670	134	101	34	Закуп из одного источника	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
354	Клапан (вентиль) запорный	шт	20	19325	387	290	97	Закуп из одного источника	Клапан (вентиль) запорный	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
360	Клапан чугунный 19ч21бр DU-150	шт	1	61500	62	46	15	Закуп из одного источника	Клапан чугунный 19ч21бр DU-150	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
376	Кран полуоборотный Д 15	шт	10	8200	82	62	21	Закуп из одного источника	Кран полуоборотный Д 15	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
377	Кран полуоборотный Д 20	шт	6	10400	62	47	16	Закуп из одного источника	Кран полуоборотный Д 20	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
378	Кран полуоборотный Д 25	шт	10	11385	114	85	28	Закуп из одного источника	Кран полуоборотный Д 25	шт	10	11385	114	85	28	Закуп из одного источника	
302	Изделия медицинского назначения	шт	1	205000	205	154	51	Закуп из одного источника	Изделия медицинского назначения	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
444	Медикаменты	шт	1	120000	120	90	30	Закуп из одного источника	Медикаменты	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника	
440	Масло трансмиссионное ТСП 15 К	л	600	1000	600	450	150	Закуп из одного источника	Масло трансмиссионное ТСП 15 К	л	511	1000	511	383	128	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень										
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия				
																	75%	25%	75%
99,9%																	0,10%	99,9%	0,10%
282	Задвижка чугунная Д= 100 мм	шт	8	75000	600	450	150	Закуп из одного источника	Задвижка ДУ-100 РУ-100 2С-30-2	шт	3	3125000	9 375	7 031	2 344	Запрос ценовых предложений			
297	Затвор (клапан) обратный поворотный Д 150	шт	1	2783000	2 783	2 087	696	Запрос ценовых предложений	Затвор (клапан) обратный поворотный Д 150	шт	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений			
341	Канат стальной d 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	1500	1236	1 854	1 391	464	Запрос ценовых предложений	Канат стальной d 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений			
379	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 100 РУ40	шт	10	53900	539	404	135	Закуп из одного источника	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 100 РУ40	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
380	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 50 РУ40	шт	10	24200	242	182	61	Закуп из одного источника	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 50 РУ40	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
381	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 80 РУ40	шт	10	50600	506	380	127	Закуп из одного источника	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 80 РУ40	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
403	Лист алюминиевый	кг	90	2700	243	182	61	Закуп из одного источника	Лист алюминиевый	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
408	Литьё чугунное	тонн	0,5	1500000	750	563	188	Закуп из одного источника	Литьё чугунное	тонн	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
448	Металлопрокат 1 квартал	тонн	0,5	590000	295	221	74	Закуп из одного источника	Металлопрокат 1 квартал	тонн	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
449	Металлопрокат 2 квартал	тонн	0,5	590000	295	221	74	Закуп из одного источника	Металлопрокат 2 квартал	тонн	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
450	Металлопрокат 3 квартал	тонн	0,5	590000	295	221	74	Закуп из одного источника	Металлопрокат 3 квартал	тонн	0		0	0	0	Закуп из одного источника			
451	Металлопрокат 4 квартал	тонн	0,5	590000	295	221	74	Закуп из одного источника	Металлопрокат 4 квартал	тонн	0		0	0	0	Закуп из одного источника			

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
499	Огнетушитель углекислотный ОУ-5	шт	10	19550	196	147	49	Закуп из одного источника	Огнетушитель углекислотный ОУ-5	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
530	Подшипник 1309	шт	4	25000	100	75	25	Закуп из одного источника	Подшипник 1309	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
591	Прокат черных металлов	тонн	0,9	570000	513	385	128	Закуп из одного источника	Прокат черных металлов	тонн	0,365	570000	208	156	52	Закуп из одного источника
1392									Задвижка ДУ-200 РУ-100 2С-Э-2	шт	2	5357143	10 714	8 036	2 679	Запрос ценовых предложений
453	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	1000	1700	1 700	1 275	425	Запрос ценовых предложений	Метизы (болт, шпилька, гайка, шайба)	кг	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений
643	Сетка "Рапица", 1 полугодие	м2	150	1545	232	174	58	Закуп из одного источника	Сетка "Рапица", 1 полугодие	м2	0		0	0	0	Закуп из одного источника
644	Сетка "Рапица", 2 полугодие	м2	150	1545	232	174	58	Закуп из одного источника	Сетка "Рапица", 2 полугодие	м2	0		0	0	0	Закуп из одного источника
645	Сетка латунная №4	м2	10	23000	230	173	58	Закуп из одного источника	Сетка латунная №4	м2	0		0	0	0	Закуп из одного источника
646	Сетка тканная нержавеющая 0,25x0,25	кг	20	23900	478	359	120	Закуп из одного источника	Сетка тканная нержавеющая 0,25x0,25	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника
698	Сталь листовая 4 мм 1 полугодие	тонн	3	562000	1 686	1 265	422	Запрос ценовых предложений	Сталь листовая 4 мм 1 полугодие	тонн	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений
699	Сталь листовая 4 мм 2 полугодие	тонн	3	562000	1 686	1 265	422	Запрос ценовых предложений	Сталь листовая 4 мм 2 полугодие	тонн	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений
704	Сталь листовая нержавеющая	тонн	0,2	1800000	360	270	90	Закуп из одного источника	Сталь листовая нержавеющая	тонн	0		0	0	0	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
710	Сталь угловая 100x100x10 1 полугодие	тонн	1,3	560000	728	546	182	Запрос ценовых предложений	Сталь угловая 100x100x10 1 полугодие	тонн	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений
711	Сталь угловая 100x100x10 2 полугодие	тонн	1,3	560000	728	546	182	Запрос ценовых предложений	Сталь угловая 100x100x10 2 полугодие	тонн	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений
806	Шпалы ширококолейные	шт	15	25000	375	281	94	Закуп из одного источника	Шпалы ширококолейные	шт	0		0	0	0	Закуп из одного источника
817	Электрод сварочный МР-3 d2	кг	50	2300	115	86	29	Закуп из одного источника	Электрод сварочный МР-3 d2	кг	0		0	0	0	Закуп из одного источника
818	Электрод сварочный МР-3 d3	кг	1600	1350	2 160	1 620	540	Запрос ценовых предложений	Электрод сварочный МР-3 d3	кг	0		0	0	0	Запрос ценовых предложений
824	Электроды сварочные нержавеющие	кг	20	3600	72	54	18	Закуп из одного источника	Электроды сварочные нержавеющие	кг	20	3350	67	50	17	Закуп из одного источника
	Итого :	тыс. тенге			60 232					тыс. тенге			60 232			